
 
 

 

Uczniów Szkoły Podstawowej nr 4 im. Jana Matejki  
i jednocześnie absolwentów Państwowej Szkoły 

Muzycznej I stopnia im. W. Lutosławskiego  
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Emilia Kalinowska 
 

 

 

 

Emilia Kalinowska – uczennica w klasie skrzypiec pana Tadeusza Wachowskiego. 

Emilia Kalinowska rozpoczęła naukę w wieku 6 lat i jako instrument wybrała 

skrzypce. Jest osobą, która z wyjątkową pasją zgłębiała tajniki gry na instrumencie 

zawsze przy poznawaniu nowych utworów była pełna zapału. Szczególne  

jej osiągnięcia muzyczne: jest Laureatką Międzynarodowego konkursu Online Digi 

Talenty nagroda II stopnia w kategorii solo Instrumentalne.  Otrzymała wyróżnienie w 

Festiwalu Młodego Wirtuoza w kategorii - Skrzypce. Zajmuje się też twórczością 

literacką - pisze wiersze. Jest współautorką tomiku "Zawierszowani" została 

uhonorowana specjalną nagrodą literacką Związku Literatów Polskich w Szczecinie. 



Posiada zdolności aktorskie, sama recytuje. Jest laureatką międzynarodowej 

nagrody I stopnia w kategorii – recytacja, Mistrzyni Polski w czytelnictwie, epistografii 

i kaligrafii. Zdobywczyni nagrody specjalnej Prezydenta Miasta Bolesławca za 

promocję miasta za 2024 rok. 

 

 

Alicja Śmigalska-Klepaczek 

 

 

Alicja Śmigalska-Klepaczek – uczennica w klasie fortepianu pani Halyny Hachak. 

Od najmłodszych lat Alicja rozwijała swój artystyczny talent - jeszcze w przedszkolu 

uczęszczała na zajęcia do szkoły baletowej oraz na zajęcia wokalne do 

Młodzieżowego Domu Kultury w Bolesławcu, gdzie już wtedy występowała na scenie 

Teatru Starego. Następnie przez krótki czas rozwijała taneczną pasję w pracowni 

tańca orientalnego i flamenco w Bolesławieckim Ośrodku Kultury. 

Edukację w Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia w Bolesławcu na fortepianie 

rozpoczęła w wieku 7 lat. W czasie szkolnej edukacji brała udział w koncertach  



i muzycznych wydarzeniach organizowanych przez szkołę – między innymi  

w Koncercie w Bolesławieckim Ośrodku Kultury z okazji 20. rocznicy przystąpienia 

Polski do Unii Europejskiej. Ala dwukrotnie brała udział w szkolnym Konkursie 

Muzyki Rozrywkowej i dwukrotnie została jego laureatką w swojej grupie wiekowej 

zajmując trzecie i drugie miejsce. Oprócz tego nadal rozwija taneczne umiejętności  

w szkolnym zespole rytmicznym. Od 2022 r. do chwili obecnej Ala jest członkiem 

Samorządu Uczniowskiego w naszej szkole.  

Ala lubi śpiewać i rysować, kocha zwierzęta, a w wolnym czasie gra w siatkówkę, 

która jest jej kolejnym hobby. Swoją przyszłość wiąże z muzyką, dlatego 

zdecydowała się kontynuować naukę gry na fortepianie w szkole muzycznej II 

stopnia.  

 

Julia Tarnowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julia Tarnowska - uczennica klasy fortepianu pani Małgorzaty Chronowskiej. 



 

Julia jest szczególnie uzdolniona artystycznie, pięknie gra na fortepianie, rysuje, 

śpiewa i tańczy w zespole rytmicznym. Marzy o grze na wiolonczeli. Lubi spędzać 

czas z przyjaciółmi. Jest zawsze miła i uśmiechnięta. Poza szkołą muzyczną bierze 

udział w zajęciach „Odysei umysłu", gdzie wykorzystuje swoje pasje artystyczne  

do celów praktycznych. Oprócz tego kocha matematykę, zdobyła wyróżnienie  

w konkursie matematycznym INSTALOGIK. Kocha zwierzęta. W domu ma kota  

o imieniu Mila. Oprócz nauki gry na fortepianie, szkoła muzyczna przyczyniła się  

do zamiany nauki w muzyczna przygodę życia. 

 

 

Paweł Chołost 
 

 

 

 

Paweł Chołost – uczeń w klasie gitary pana Sebastiana Środy. 



Paweł właśnie kończy czteroletnią naukę gry na gitarze i zamierza kontynuować 

przygodę z tym niesamowitym instrumentem w średniej szkole muzycznej. Znany  

z tego, że na lekcjach wypowiada głównie dwa słowa: „tak” i „dobrze”, a jego mina 

nigdy nie zdradza emocji. 

Laureat drugiego miejsca na 15th World Open Music Competition. Cichy, precyzyjny, 

całkowicie skupiony. 

 

 

Zdjęcia: https://www.facebook.com/PSMboleslawiec/  

Zapowiedzi: Nina Kosińska i Michalina Fornal 

 

https://www.facebook.com/PSMboleslawiec/

